[image: image1.jpg]ISEHEEREIEER (5%) e
Q TF 220(1)81 %ﬁStﬁEiﬁz %r%?jl!az!;glntglr:;atio%alE Tl(re and \)/V;E;el Fair = EEHIE;E (éfl_.l:ﬁ)

甲方： 青岛金诺国际会展有限公司    （以下简称“甲方”）

乙方:                            （以下简称“乙方”）

双方就2018年4月9-11日在青岛国际会展中心举办的 “2018第15届中国国际轮胎暨车轮（青岛）展览会” 达成展会参展合同。
一 甲方基本信息

	通讯地址
	青岛市福州南路87号福林大厦902室
	邮 编
	266071

	负责经办人
	  王 飞
	电 话
	 0532—55552996

 13589340811
	传 真
	0532-55552903

	Q Q
	528464005

	E-mail
	Jinnuo_rubber@126.com
	网 址
	http://www.jinnoc.com

	帐户：青岛金诺国际会展有限公司
	帐号：2221 3315 3477
	开户行：中国银行青岛市分行

二乙方基本信息

	★公司名称

	★地    址

	邮  编

	★负责经办人

	★职 务
	 经理
	★手 机

	★电    话

	★传  真

	★E-mail

	  网  址

	开票公司名称

	公 司 税 号

	开户行及账号

	开票公司地址

	电话

	纳税人类型
	□ 一般纳税人          □ 小规模纳税人

	★展品种类

	★您想邀请的专业观众行业范围

注：★为必填信息，否则视为无效合同。请仔细核对开票信息并勾选纳税人类型«TableEnd:Linkinfo»
三 展位租用事宜

1、租用空场地
租用空场地      平方米，长     米，宽     米，展位号：         展位，费用          元人民币。

(空场地36㎡起租，空场地内不含任何设施,如需水、电、气需向展览馆租用，特装管理费需向展览馆服务中心另行支付)

2、租用标准展位

租用标准展位          个，展位号：         ，费用：        元人民币。
(一个标准展位长3米，宽3米，高2.5米，共9平方米，每个展位内包括商务洽谈桌一张，洽谈椅二把，220V/5A电源插座一个，楣板一块)

3、其他说明：

4、付款约定：合同签订7个工作日内支付50%的合同金额，展位费余款于2018年3月15日前支付完成,组委会收到全款后统一开据发票。

四 合同约定细节

  1、参展申请：参展商接受本协议的所有条款。当甲方与乙方签署“展位申请及合同”及甲方指定账户收到乙方标准展位费或光地预订金后，展位申请正式成立。甲方保留拒绝任何申请的权力。

2、展位的分配和使用：a. 甲方拥有展位分配最后决定权。b. 甲方保留根据展会目的和宗旨而必须改变展位分配的权力。c. 参展商不得将展位转租他人或第三方，否则有权现场取消其参展资格，费用不退。D. 在协议期限内未付费用被视为自动退出。

3、展会参展人员及其展品的保险由参展单位自行办理；乙方参展在协议外所发生的其他费用和甲方无任何关系。

4、取消:报展后，因特殊原因不能参展的单位，可提出退展申请。经甲方确认后在规定时间内办理退展手续。在布展时间开始90天之前退展的，甲方收取展位费的20%作为补偿，余款退回；在布展时间开始45天之前退展的，甲方收取展位费的50%作为补偿，余款退回；在布展时间开始45天之后退展的，不退展位费。

5、改变展会日期和地址：甲方保留因外部因素改变展会日期和地点的权力。日期和地点改变应在开展一个月前通知参展商，协议仍然有效。

6、展位使用及宣传品：乙方只可在本展位范围内派发产品目录等宣传品，不得在展馆内的公共区域派发宣传品或纪念品。未经甲方允许，不得随意悬挂或张贴广告，否则因此而产生的罚款由乙方自行承担。

7、不可抗拒：如果甲方认为展览地点、展览时间和准备工作等因不可抗拒的外部条件被严重破坏、阻碍而取消或推迟，甲方不对任何参展商承担责任及将费用偿还给乙方。但不可抗力因素消失后，双方应继续履行合同全部或部分，时间可顺延至合同完成。

8、附加条款：甲方保留颁布附加条款的权力，以充实本协议，保证展览有序的管理。所有附加条款均将是本协议的一部分。

9、解释： 甲方拥有合同的解释权。

甲方：青岛金诺国际会展有限公司                         乙方：
	（签名）：
                  （单位盖章）

日期：2017年  月     日
	（签名）：
（单位盖章）

日期：2017年   月    日